
 

 

UCHWAŁA NR LI/280/2022 

RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215,  art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 520 700,21 zł do łącznej kwoty 23 692 297,52 zł, 

w tym: bieżące – 21 920 647,69 zł, majątkowe – 1 771 649,83 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 520 700,21 zł  do łącznej kwoty   

26 462 297,52 zł, w tym: bieżące –  22 552 006,56 zł, majątkowe – 3 910 290,96 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

5. Zmienia się wydatki majątkowe w 2022 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

6. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Justyna Filipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8736



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00   132 000,00   132 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00   132 000,00   132 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00   132 000,00   132 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 308 800,00   190 000,00   498 800,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 800,00   190 000,00   448 800,00   

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
250 000,00   190 000,00   440 000,00   

750   Administracja publiczna 223 340,22   8 000,00   231 340,22   

 75095  Pozostała działalność 10 081,22   8 000,00   18 081,22   

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00   8 000,00   8 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 112,43   32 000,00   419 112,43   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00   32 000,00   32 000,00   

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00   32 000,00   32 000,00   

852   Pomoc społeczna 1 894 515,00   9 958,21   1 904 473,21   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 124,00   -41,79   82,21   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124,00   -41,79   82,21   

 85295  Pozostała działalność 331 771,00   10 000,00   341 771,00   

  0830 Wpływy z usług 20 000,00   10 000,00   30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8736



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 623,00   13 742,00   987 365,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 423,00   13 742,00   45 165,00   

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 423,00   13 742,00   43 165,00   

926   Kultura fizyczna 8 000,00   135 000,00   143 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00   115 000,00   115 000,00   

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00   15 000,00   15 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00   100 000,00   100 000,00   

 92695  Pozostała działalność 8 000,00   20 000,00   28 000,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00   20 000,00   20 000,00   

Razem: 23 171 597,31   520 700,21   23 692 297,52   

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8736



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 495 671,00 -41,79 1 495 629,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 124,00 -41,79 82,21 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124,00 -41,79 82,21 

Razem: 5 127 015,37 -41,79 5 126 973,58 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8736



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 313 744,58 56 741,62 3 370 486,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 996 496,28 -47 858,38 948 637,90 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -22 858,38 47 141,62 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 919 497,93 104 600,00 2 024 097,93 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 40 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 350,00 24 600,00 256 950,00 

600   Transport i łączność 906 018,96 110 623,37 1 016 642,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 634 883,96 110 623,37 745 507,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 048,16 110 623,37 530 671,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 034,23 1 000,00 123 034,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 034,23 1 000,00 111 034,23 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 000,00 3 800,00 

750   Administracja publiczna 3 767 726,00 9 800,00 3 777 526,00 

 75095  Pozostała działalność 145 180,00 9 800,00 154 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 9 500,00 13 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 736,43 51 335,01 899 071,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 422 674,00 51 335,01 474 009,01 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 3 335,01 3 335,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 32 000,00 95 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 16 000,00 66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8736



757   Obsługa długu publicznego 150 000,00 70 000,00 220 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

150 000,00 70 000,00 220 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

150 000,00 70 000,00 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 842 662,00 0,00 7 842 662,00 

 80104  Przedszkola 1 563 790,00 0,00 1 563 790,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
15 900,00 8 000,00 23 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 380,00 -8 000,00 662 380,00 

852   Pomoc społeczna 2 542 223,10 9 958,21 2 552 181,31 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 124,00 -41,79 5 082,21 

  3110 Świadczenia społeczne 5 121,56 -40,96 5 080,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,44 -0,83 1,61 

 85295  Pozostała działalność 397 771,00 10 000,00 407 771,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 101,00 3 000,00 71 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 6 000,00 21 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 518,05 1 000,00 6 518,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 198,00 13 742,00 1 289 940,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 423,00 13 742,00 83 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 423,00 13 742,00 83 165,00 

926   Kultura fizyczna 32 326,00 197 500,00 229 826,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 165 000,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00 

 92695  Pozostała działalność 32 326,00 32 500,00 64 826,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 32 500,00 42 500,00 

Razem: 25 941 597,31 520 700,21 26 462 297,52 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8736



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 495 671,00 -41,79 1 495 629,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 124,00 -41,79 82,21 

  3110 Świadczenia społeczne 121,56 -40,96 80,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,44 -0,83 1,61 

Razem: 5 127 015,37 -41,79 5 126 973,58 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8736



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 885 853,94 24 600,00 1 910 453,94 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 535 756,01 0,00 535 756,01 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 546,51 0,00 274 546,51 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy 

Sarnaki 
274 546,51 0,00 274 546,51 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 274 546,51 0,00 274 546,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 209,50 0,00 261 209,50 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy 

Sarnaki 
261 209,50 0,00 261 209,50 

   Inne 261 209,50 0,00 261 209,50 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
261 209,50 0,00 261 209,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 097,93 24 600,00 1 374 697,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 350,00 24 600,00 256 950,00 

   Budowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Serpelicach 159 900,00 0,00 159 900,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 159 900,00 0,00 159 900,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
159 900,00 0,00 159 900,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy 

Sarnaki 
0,00 24 600,00 24 600,00 

   Inne 0,00 24 600,00 24 600,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0,00 24 600,00 24 600,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej Klimczyce 

- Kózki - Binduga 
14 150,00 0,00 14 150,00 

   Inne 14 150,00 0,00 14 150,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
14 150,00 0,00 14 150,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej Serpelice - Klepaczew - Zabuże 28 300,00 0,00 28 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8736



   Inne 28 300,00 0,00 28 300,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
28 300,00 0,00 28 300,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Borsukach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Inne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 160,32 0,00 568 160,32 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy 

Sarnaki 
568 160,32 0,00 568 160,32 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 568 160,32 0,00 568 160,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 587,61 0,00 549 587,61 

   Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie gminy 

Sarnaki 
549 587,61 0,00 549 587,61 

   Inne 218 175,61 0,00 218 175,61 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
218 175,61 0,00 218 175,61 

   Kredyty i pożyczki 331 412,00 0,00 331 412,00 

600   Transport i łączność 691 183,16 110 623,37 801 806,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 271 135,00 0,00 271 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 135,00 0,00 271 135,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki 

- gr. woj. (Janów Podlaski) na odcinku od Serpelic do skrzyżowania z 

dr. pow. nr 2008W w msc. Zabuże 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 95 000,00 0,00 95 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
95 000,00 0,00 95 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 811 w msc. Hołowczyce do skrzyżowania z drogą nr 

2007W w msc. Zabuże 

86 960,00 0,00 86 960,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 86 960,00 0,00 86 960,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
86 960,00 0,00 86 960,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2018W Horoszki Duże - Serpelice 89 175,00 0,00 89 175,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 89 175,00 0,00 89 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8736



   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
89 175,00 0,00 89 175,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 420 048,16 110 623,37 530 671,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 048,16 110 623,37 530 671,53 

   Budowa drogi gminnej Nr 200519W w miejscowosci Mierzwice - 

Kolonia 
273 000,00 83 000,00 356 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 132 000,00 132 000,00 

   Inne 273 000,00 - 49 000,00 224 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
273 000,00 - 49 000,00 224 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Nr 200541W (ul. Berka Joselewicza) w 

Sarnakach 
75 000,00 0,00 75 000,00 

   Inne 75 000,00 0,00 75 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200506W w miejscowości Klepaczew 

od km 0+000 do km 0+273 
31 376,77 27 623,23 59 000,00 

   Inne 31 376,77 27 623,23 59 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
31 376,77 27 623,23 59 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200514W w miejscowości Nowe 

Litewniki 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 200527W w Chybowie 30 671,39 0,14 30 671,53 

   Inne 30 671,39 0,14 30 671,53 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
30 671,39 0,14 30 671,53 

710   Działalność usługowa 5 625,91 0,00 5 625,91 

 71095  Pozostała działalność 5 625,91 0,00 5 625,91 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji 

5 625,91 0,00 5 625,91 

   Dochody własne jst 5 625,91 0,00 5 625,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8736



750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Sarnakach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Inne 15 000,00 0,00 15 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w 

Sarnakach w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 
0,00 0,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Gminy w 

Sarnakach w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 0,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Hołowczycach 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Chlebczyn 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,00 0,00 12 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 0,00 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia 

drogowego w miejscowości Serpelice 
12 300,00 0,00 12 300,00 

   Inne 12 300,00 0,00 12 300,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
12 300,00 0,00 12 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822 604,58 0,00 822 604,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 822 604,58 0,00 822 604,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 604,58 0,00 822 604,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8736



   Budowa budynku Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 

miejscowości Binduga  
455 000,00 0,00 455 000,00 

   Dochody własne jst 231 943,00 0,00 231 943,00 

   Inne 223 057,00 0,00 223 057,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
223 057,00 0,00 223 057,00 

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Sarnakach 367 604,58 0,00 367 604,58 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 367 604,58 0,00 367 604,58 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
367 604,58 0,00 367 604,58 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 197 500,00 207 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 165 000,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00 

   Budowa boiska tenisa ziemnego w miejscowości Borsuki 0,00 165 000,00 165 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 115 000,00 115 000,00 

   Inne 0,00 50 000,00 50 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 32 500,00 42 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 32 500,00 42 500,00 

   Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Raczki 
10 000,00 12 500,00 22 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Inne 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
10 000,00 2 500,00 12 500,00 

   Budowa wiaty na placu przy świetlicy wiejskiej w Chybowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Inne 0,00 10 000,00 10 000,00 

   wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 3 577 567,59 332 723,37 3 910 290,96 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/280/2022 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 200 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach 272 500,00 

Dotacje celowe 

1. 710 71095 2330 Województwo Mazowieckie 700,00 

2. 710 71095 6639 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 
5 625,91 

3. 921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 24 000,00 

Razem 502 825,91 

 

 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom spoza sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Kwota dotacji 

Dotacje celowe 

1. 754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna w Sarnakach 3 335,01 

Razem 3 335,01 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Justyna Filipiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8736


		2022-08-25T12:05:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




